

CENOVÁ PONUKA



Dátum: 04. 08. 2025

Vypracoval: Ivan Dorčík, DESIGN ID s.r.o.

Predmet: Okenné žalúzie ISOPRIM – biela farba

Počet žalúzií: 447 ks

Celková plocha: 245,79 m²

Cena za 1 m²: 12,50 €

Cena za montáž 1 ks: 5,00 €

Cenová tabuľka

Položka	Jednotková cena	Množstvo	Cena spolu
Žalúzie (materiál)	12,18 €/m ²	245,79 m ²	2 993,72 €
Montáž	5,00 €/ks	447 ks	2 235,00 €
Medzisúččet			5 228,72 €
DPH 23 %			1 202,61 €
Celková suma s DPH			6 431,33 €

Celkovo na úhradu:

6 431,33 € (vrátane 23 % DPH)

V prípade akýchkoľvek otázok ma neváhajte kontaktovať.

S pozdravom

Ivan Dorčík

konateľ

mobil: +421 903 266 254

e-mail: dorcik.ivan@gmail.com, **web:** www.desing-id.sk

Námestie Ľ. Fullu 1666/9, 010 08 Žilina

IČO: 50 725 017 IČ DPH: SK2120433997